
Białowieża, 22.12.2022r.   

SA.270.32.2022      

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa   

Białowieża w Obrębie Białowieża w roku 2023.  

Ogłoszenie opublikowane pod numerem: Dz.U./S S228 25/11/2022 653080-2022-PL 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Nadleśnictwo Białowieża informuje, że otwarcie ofert 

złożonych w postępowaniu nastąpiło w dniu 22.11.2022 r. o godz. 10:30.  

W wyznaczonym terminie tj. do 22.11.2022 r. do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty 

złożone  na:   

1. Lider Konsorcjum: 

Grzegorz Siemieniuk, Dydule 50/2, 17-106 Orla NIP 5432138179 

partnerzy: 

Usługi Leśne Marcin Iwanowiec Bielsk Podlaski 17-100, ul. Szarych Szeregów 20  

NIP 6030013996 

Usługi Leśne Jan Polech, 16-050 Michałowo, Odnoga-Kuźmy 5  

NIP 5431834617 

Naprawa Pojazdów Mechanicznych Mariusz Nowogrodzki, 17-230 Białowieża, ul. 

Zastawa 23  

NIP 5431319967 

Cena: 895 303,83 zł brutto 

2. Ireneusz Grzyb Zakład Usług Leśnych "BOROWIK" w spadku 

17-230 Białowieża, Czerlonka Leśna 9 

NIP: 5431435946 

Cena: 886 952,60 zł brutto 

 

                         

  

Akceptacja/podpis Nadleśniczego    

Nadleśnictwa Białowieża   

  


		2022-12-22T12:35:38+0100
	Dariusz Skirko




